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地域に密着した心あたたかく、安全で質の高い医療を実践します。病院理念

城下副院長着任のご挨拶 ・・・・・・・・・・・２
新入職員紹介 ・・・・・・・・・・・・・・３～４
看護師・看護補助者募集のご案内 ・・・・・・・・５
地域医療連携だより
　【滝沢脊椎センター長就任のご挨拶と、
　　　　　　　　　　脊椎センターの紹介】・・・６
病院からのお知らせ
　【整形外科(脊椎・上肢外科)の受診について】・・７
栄養科レシピ【長芋と胡瓜の酢の物】 ・・・・・・７
診療担当医表【２０２３年５月】 ・・・・・・・・８



2023 4

2012 3

2002

NHO

2023

Fellow of the American College of Physicians

2



7

3



4



941 1,236 

2 etc...
1 

: TEL:0268-68-0036

4

2 etc...

2 etc...

5



0268-68-2036

5 4 1

20

10 400 5 4
9700 10000 300

500

0

100

200

300

400

500

2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022
5 8 ( ) 5 12 ( )

11 50 11 55

6



0268-68-2036

7



�� ��
�� �� ��

� �

�� �	 � � � �



